СОВЕТ

ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.05.2024                                                                                                                            № 250

Об исполнении  годового отчета бюджета

 Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района

Омской области за 2023 г.

Совет Южного сельского поселения - РЕШИЛ:
I.Статья 1. Утвердить  годовой отчет по исполнению бюджета Южного сельского поселения за  2023 год по доходам в сумме – 8 714 516,24;  по расходам в сумме – 8 270 287,49 руб., с профецитом (превышение дохода над расходами) 444 228,75  руб., согласно приложению № 1 к настоящему Решению

II. Статья 2 Утвердить показатели:

- доходы местного бюджета по кодам квалификации доходов бюджетов, согласно приложению № 2 к настоящему Решению

- доходы местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 3 к настоящему Решению

- расходы местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета, согласно приложению № 4 к настоящему Решению

- расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета, согласно приложению № 5 к настоящему Решению

- источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 6 к настоящему Решению

- источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 7 к настоящему Решению

- расходы местного бюджета, осуществляемых за счет средств резервного фонда Администрации Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, согласно приложению № 8 к настоящему Решению
         III.Настоящее решение опубликовать в газете «Павлоградский вестник».

Глава сельского поселения                                                Р.К.Сабиев

PAGE
1